
  OBECNÍ ÚŘAD VĚTRUŠICE 

       Vltavská 14, 250 67 Větrušice, Praha – východ, tel.:220 941 265,  fax: 220 940 507 

                e-mail: obec@vetrusice.cz.                    www.vetrusice.cz 

Oznámení o volném pracovním místě 

vychovatelka v registrované Dětské skupině 

 

Místo výkonu práce: Větrušice u Klecan, DS Větříček (dětská skupina pro 12 dětí) 

Pracovní poměr: hlavní pracovní poměr  

Nástup: 1.7.2019 

 

Předpoklady: 

1) Fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let 

2) Občan České republiky nebo cizí státní příslušník s trvalým pobytem v České republice, který 

dobře ovládá český jazyk 

3) Způsobilost k právním úkonům 

4) Bezúhonnost   

Možná odborná způsobilost: 

- odborná kvalifikace učitele mateřské školy, učitele prvního stupně základní školy nebo 
vychovatele 

- profesní kvalifikace chůvy pro děti do zahájení povinné školní docházky 
-  odborná způsobilost k výkonu povolání všeobecné sestry, zdravotnického asistenta, 

ošetřovatele, porodní asistentky, zdravotně-sociálního pracovníka, zdravotnického 
záchranáře, psychologa ve zdravotnictví nebo specializovaná způsobilost k výkonu povolání 
klinického psychologa, 
odborná způsobilost k výkonu povolání sociálního pracovníka nebo odborná způsobilost 
pracovníka v sociálních službách, 

 

Praxi v oboru práce s dětmi vítáme (není podmínkou) 

Přímá péče o děti 6 hodin denně + 2 hodiny na přípravu. 

Pro bližší informace kontaktujte starostku obce Petru Šefčíkovou na tel: 604273716 nebo na emailu 

starostka@vetrusice.cz  

 

 

Vyvěšeno dne: 29.5.2019     ……………………………………. 

Sejmuto dne:        starostka obce 

mailto:obec@vetrusice.cz
mailto:starostka@vetrusice.cz

		2019-05-29T15:40:54+0200
	Petra Šefčíková




